[image: image1.jpg]€3

722

gt

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ СОЗЫВ, ВОСЬМАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 131
г. Елизово                                                                                                           27  апреля 2017 года

          Заслушав доклад счетной комиссии, образованной для проведения и определения результатов тайного голосования о результатах тайного голосования по вопросу об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Елизовского городского поселения,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить результаты тайного голосования по вопросу об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Елизовского городского поселения, осуществляющего полномочия на непостоянной основе, согласно Протоколам счетной комиссии, образованной для проведения и определения результатов тайного голосования.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Елизовского городского поселения –

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения
                                            Е.И. Рябцева
О результатах тайного голосования по вопросу об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Елизовского городского поселения, осуществляющего полномочия на непостоянной основе